De exilio duoz machaniorū. **Vbi supra.**

Macharius et ysidorus aliusqz macharius heraclides et pamb⁹ antonij discipuli p̄ egip̄tū. et maxime in nīcie p̄tibz habebant. Que p̄sens vidi loquor. et eoz gesta refero quoqz in passionibz socius esse p̄merui. ad eos de- latus est homo. mēbris omnibz et maxime pedibz aridus. Qui cū ab eius in noīe dñi oleo fuisset p̄unctus. statim əfirmate sūt plante ei⁹. et dicenti bus eis. In noīe dñi nostri hiesu xp̄i quēluci⁹ p̄se quē. surge et sta sup̄ pedes tuos. et redi in domū tuā. Cōtmuo exurgēs et exiliēs benedicebat deū. ostendēs q̄ vere in illis erat deus. Cecus quidaſ antea rogauerat se deduci ad cellulā macharij qui erat in itmere diez triū. Qui ml̄to labore ductātiū illuc pueniens. machariū nō repenit domi. cōtristatus valde. et in fide p̄ficiens. Dēp̄cor vos in quic applicate me ad illā p̄tem parietis vbi cubare solet. Quo facto. paqz lutī aridi vnde paries oblitus videbat assumens palme sue supposuit. rogar ut aquā de puteo de quo bibere solebat ei darēt. Quo humore soluēs glebā. eodemqz luto oculos supungens. et lauans de aqua q̄ hausta fuerat de puteo. repente visū accepit. et sine ductoris amīniculo ad sua rediit. et cū omni domo sua postea regressus. et deo gratias referens rē ut gesta fue erat indicauit. Ad eundē machariū ut iāz superī dictum est leena carulos suos cecos ante pedes

Lib. 1
posuit quo rogante dñm receperūt visū. Sed in his omnibꝫ lucis nō erubuit. nec aliqd reueren- tie virtutum mirabilibꝫ déculit. sed iussit patres suos ablatos a grege suo. imo clam raptos in insula lam quandā egipci paludū deportari. in qua opererat nemimē proflus esse xpianuz. Igī cū duobꝫ solis pedissequis noctu ad insulā deducunt. i qua erat templū quoddā sumā veneratōne ab incolis obseruatū. Cunqz primū nauicula senū oram soli illius atqz istigisset. Ecce subito sacerdotis tēpli illius filia virgo ab immūdo spiritu correpta. cū ingēti vociferatione. & cuz clamoribꝫ vsqz ad celū datis p̄ medios agi populos cepit. & crebros ducēs ro- tatus. stridens hue atqz illuc rabida ora vibrare. Cūqz ad spectaculū tanti monstri populi pueni- sent. maxime cū esset sacerdotis filia qui in hono- re p̄cipuo apud eos fuerat. p̄ auras eam raptā se- quentes. pueniūt vsqz ad nauiculā senū. Ibi vero plecta eorum pedibꝫ & p̄strata clamare cepit. Quid venisti huc o serui dei sumi? antiquis nos & veterosis euoluere domicilijs. In hoc loco de- pulsi vndiqz latebamus. quomō vos nequaqz latē potuim⁹. cedim⁹ antiquis sedibꝫ. populos n̄os terzasqz recipite. Hec illa dicente increpatus ab eis spiritus effugae. & puella sana vna cū paren- tibꝫ suis iacebat ad pedes nostri tpis apostolorū. Qui talibꝫ exordijs pdicantes eis fidē dñi nostri hiesu xpī in tantā questionē repete eos pduxerūt. ut statim manibꝫ suis antiquissimū illud templuz & in sumā veneratione habitū destruerent. & ec- clesiā p̄festim edificarent. Qd cū alexandrie fuissz nūciatuz. veritus luci? ne forte etiā suoꝫ odia in eū iusta surgerent. repote qz apte iam bellū non hominibꝫ sed deo indiceret. occulte eos reuocari. & in heremū mitti iubet. **LIX.** **De** sancto moysi saracenoꝫ epo. **Vbi supra.**